

Piła 17.12.2020 roku

EZP.I-241/91/20/ZO

***Uczestnicy postępowania***

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych pn. „Obsługa prawna Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica”

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Ile opinii oraz ekspertyz zostało sporządzonych na rzecz Szpitala w okresie ostatnich 4 kwartałów?

**Odpowiedź: Wydano 96 pisemnych opinii i wyjaśnień.**

**Pytanie nr 2**

Ile niestandardowych projektów umów zostało opracowanych przez obecne służby prawne na rzecz Szpitala w ostatnich 4 kwartałów?

**Odpowiedź: 6 projektów.**

**Pytanie nr 3**

Ile aktualnie toczy się postępowań, w których Szpital wymaga reprezentacji, ze wskazaniem ilości postępowań sądowych (cywilnych, gospodarczych i karnych), egzekucyjnych, administracyjnych, oraz przed innymi organami, w tym przed KIO?

**Odpowiedź: Aktualnie w toku jest 28 postępowań, w tym:**

- 1) 9 postępowań cywilnych dot. zadośćuczynienia w związku ze zdarzeniem medycznym,
- 2) 15 postępowań cywilnych o zapłatę z tytułu dostaw i usług,
- 3) 2 postępowania przed Wojewódzką Komisją ds. Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Poznaniu,
- 4) 1 postępowanie karne,
- 5) 1 postępowanie administracyjne,

#### **Pytanie nr 4**

Ile takich postępowań każdego rodzaju jest wszczynanych średniomiesięcznie uwzględniając ostatnie 4 kwartały?

**Odpowiedź: W roku 2020 wszczęte zostały:**

- 1) 3 postępowania dot. zadośćuczynienia w związku ze zdarzeniem medycznym,**
- 2) postępowań cywilnych o zapłatę z tytułu dostaw i usług wszczętych zostało 63, aktualnie w toku pozostaje 15,**
- 3) 2 postępowania przed Wojewódzką Komisją ds. Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Poznaniu,**
- 4) 1 postępowanie karne,**
- 5) 1 postępowanie administracyjne.**

#### **Pytanie nr 5**

Proszę o informację, jakich sytuacji dotyczy wezwanie prawnika poza harmonogramem i ile takich wezwań było w okresie ostatnich 4 kwartałów?

**Odpowiedź: Wezwanie dotyczy sytuacji nieobecności innego radcy prawnego, który w danym dniu ma dyżur, z powodu zwolnienia lekarskiego, urlopu czy wyjazdu służbowego poza Piłę a problem nie może zostać rozwiązany zdalnie. W roku 2020 takich sytuacji nie było.**

#### **Pytanie nr 6**

Ilu adwokatów/radców prawnych obecnie zajmuje się realizacją zadań wskazanych w obecnym zapytaniu ofertowym.

**Odpowiedź: 3 radców prawnych.**